

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NWW Holding ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 36 90 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Nina Wedell-Wedellsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NWW Holding ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 36 90 10
Stiftet: 19. december 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Nina Louise Wedell-Wedellsborg, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.695 t.kr. mod -9.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	217.061	147
Andre finansielle indtægter	7.579.990	2.399
Øvrige finansielle omkostninger	-1.242.767	-11.295
Resultat før skat	6.554.284	-8.749
Skat af årets resultat	140.925	-531
Årets resultat	6.695.209	-9.280
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	4.695.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.280
Disponeret i alt	6.695.209	-9.280

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.592.000	2.448
Tilgodehavende selskabsskat	201.664	265
Andre tilgodehavender	149.012	149
Tilgodehavender i alt	<u>2.942.676</u>	<u>2.862</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.711.736	41.870
Værdipapirer i alt	<u>47.711.736</u>	<u>41.870</u>
Likvide beholdninger	<u>882.217</u>	<u>1.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.536.629</u>	<u>46.574</u>
Aktiver i alt	<u>51.536.629</u>	<u>46.574</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	48.761.449	44.067
Egenkapital i alt	<u>49.011.449</u>	<u>44.317</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.525.180	2.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.525.180	2.257
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.525.180</u>	<u>2.257</u>
Passiver i alt	<u>51.536.629</u>	<u>46.574</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	44.066.240	44.316.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.695.209	4.695.209
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	250.000	48.761.449	49.011.449

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>47.711.736</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.334.711</u>
